
Rámcová dohoda č. 7/2017

Smluvní strany
Česká republika - Ministerstvo obrany 
Sídlo: Tychonova 1, 160 00 Praha 6 - Hradčany
IČ: 60162694
DIČ: CZ60162694
Zastoupená: VII 2427 Sedlec, Vícenice u Náměště nad Oslavou

675 71 Náměšť nad Oslavou 
Zaměstnanec pověřený jednáním:

Velitel útvaru plukovník gšt. Ing. Petr ČEPELKA
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:

Adresa pro doručování faktur: prostřednictvím datové schránky: ukbwcxd, e-mailem:
Fakturace@army.cz (naskenovaná faktura se zaručeným elektronickým podpisem) nebo poštou na 
adresu účtárny: Agentura finanční, Odbor všeobecné účtárny, Víta Nejedlého 1, 682 01
VYŠKOV.

(dále jen „objednatel44)

Pavel Dvořák
zapsaná u Měú Náměšť nad Oslavou
Sídlo:
Provozovna: Nad Kralickým kopcem .
IČ: 13073281
DIČ: CZ6108281762
Jejímž jménem jedná: Pavel Dvořák 
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:

amesť nad Oslavou 675 71

(dálejen „poskytovatel44)

smluvní strany uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ustanovením § 2586 a násl. zákona
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jako „občanský zákoník44), v platném znění a § 89 a násl. zákona
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění, tuto rámcovou dohodu (dálejen „dohoda44).

1. Úvodní ustanovení

1.1. Poskytovatel prohlašuje, že je oprávněn provést pro objednatele dílo vymezené v čl. 3.2. této dohody 
(dále jako „dílo44) za podmínek stanovených v této dohodě, a že má k provedení díla patřiěnou odbornou 
způsobilost.

1.2. Objednatel prohlašuje, že má zájem, aby pro něj poskytovatel dílo za podmínek vymezených v této 
dohodě provedl.

1.3. S ohledem na výše uvedené se smluvní strany dohodly na uzavření této dohody.

2. Účel dohody

2.1 Účelem rámcové dohody o dílo je zabezpečení provozuschopnosti vozidel objednatele dle zákona 
č. 56/2001 Sb. (226/2006 Sb.), vyhlášky 302/2001 Sb., ve znění pozdějších předpisů a dle instrukcí

mailto:Fakturace@army.cz


pro STK č. 1/2016 - Technické prohlídky vojenských vozidel (zveřejněn ve Věstníku dopravy 
č. 1/2016) zajištěním služby provádění technických prohlídek a měření emisí vozidel do 3,5t pro 
vojenský útvar 2427 Sedlec, Vícenice u Náměště nad Oslavou.

3. Předmět dohody

3.1. Poskytovatel se zavazuje provést dílo definované touto dohodou a objednatel se zavazuje k zaplacení 
ceny za provedení tohoto díla.

3.2. Předmětem díla se pro účely dohody rozumí: provádění jednotlivých zákonných technických prohlídek 
vozidel do 3,5 t ve STK a měření emisí na vozidlech kategorie M1, N1, O1, O2, dle konkrétních 
požadavků objednatele, při splnění všech platných norem a zákonů v ČR v průběhu roku 2017.

3.3. Konkrétní požadavky objednatele budou sjednány ve Výzvách k plnění, sjednaných na základě této 
rámcové dohody.

3.4. Doprava vozidel do místa plnění (provozovna poskytovatele) a zpět není předmětem plnění této dohody.
3.5. Plněním konkrétní Výzvy k plnění se rozumí: objednatelem požadované provedení technické prohlídky 

a měření emisí na konkrétních typech vojenské automobilní techniky, přistavené poskytovateli 
k provedení TP a ME za jeden kalendářní měsíc (plnění začíná prvním pracovním a končí posledním 
pracovním dnem v daném měsíci).

4. Doba a místo plnění

4.1 Doba plnění díla je sjednána na dobu určitou, počínaje podpisem dohody elektronickým podpisem 
oběma smluvními stranami a zveřejněním v Registru smluv (viz čl. 14.9) a ukončena do 29. prosince 
2017. Dílo bude poskytovatel plnit průběžně v kalendářním roce 2017. Datum provedení technické 
prohlídky a měření emisí na konkrétní vozidlo bude upřesňováno telefonicky ze strany VÚ 2427 podle 
potřeb a jednotlivých objednávek (Výzev k plnění) objednatele v průběhu roku 2017. Poskytovatel se 
zavazuje provést technickou prohlídku a měření emisí na konkrétní vozidlo dle požadavků objednatele 
do dvou pracovních dnů od data telefonické objednávky této technické prohlídky a měření emisí ze 
strany objednatele.

4.2 Smluvní strany se dohodly, že místem plnění díla bude provozovna poskytovatele.

5 Cena

5.1 Cena za dílo (celková cena za celou dobu plnění z této dohody) se skládá z cen za jednotlivé Výzvy 
k plnění, uzavřených na základě této dohody v průběhu roku 2017, jejichž maximální výše je sjednána 
v tabulce uvedené v čl. 5.3. této dohody. V takto stanovených cenách jsou zahrnuty veškeré náklady 
poskytovatele související s provedením díla. Při stanovení těchto cen bylo rovněž zohledněno riziko 
zvýšení cen materiálu a prací potřebných k realizaci jednotlivých plnění. Celková výše ceny za 
poskytování dohodnutých služeb ve sjednaném období nesmí překročit částku 100 000,- Kč, slovy 
jednostotisíc korun českých (včetně DPH). Celková cena díla bez DPH činí 82 644,63 Kč, sazba DPH 
21 % činí 17 355,37 Kč.

5.2 Cenová kalkulace j e stanovena za jednotlivé kategorie technických prohlídek za j edno vozidlo v STK a 
měření emisí vznětových a zážehových motorů. Smluvní cena za jednotlivé kategorie vozidel, uvedená 
v nabídce, je cenou maximální, kterou nelze měnit.

5.3 Smluvené ceny v této tabulce není možné překročit:

abulka č.1:

Druh technické prohlídky a měření emisí za jedno vozidlo
Cena včetně 

DPH

Pravidelná technická prohlídka- motorové vozidlo - automobil M1 605,00 Kč

Pravidelná technická prohlídka- motorové vozidlo do 3,5t - N1 605,00 Kč

Pravidelná technická prohlídka- přípojné vozidlo do 3,5 t O1, O2 363,00 Kč

2



Opakovaná technická prohlídka do jednoho měsíce 121,00 Kč

Opakovaná technická prohlídka v den TP 24,20 Kč

Vylepení náhradní kontrolní nálepky za TP 60,50 Kč

Měření emisí zážehového motoru - karburátor 423,50 Kč

Měření emisí zážehového motoru - řízený systém - katalyzátor 544,50 Kč

Měření emisí vznětového motoru 605,00 Kč

Opakované měření emisí vznětového (naftového) motoru do 1 měsíce 121,00 Kč

Opakované měření emisí zážehového (karburátor) motoru do 1 měsíce 121,00 Kč

Opakované měření emisí zážehového (katalyzátor) motoru do 1 měsíce 121,00 Kč

6. Fakturační a platební podmínky

6.1 Úhrady cen výzev k plnění (objednávek) budou prováděny bezhotovostně v pravidelných měsíčních 
intervalech na základě poskytovatelem vystaveného daňového dokladu (faktury), a to na bankovní účet 
uvedený na tomto daňovém dokladu (faktuře). Objednatel neposkytuje zálohy, smluvní strany se 
výslovně dohodly, že ustanovení § 2611 občanského zákoníku se nepoužije.

6.2 Daňový doklad (fakturu) doručí poskytovatel objednateli neprodleně každý měsíc, nejpozději však do 
15. dne následujícího kalendářního měsíce na výše uvedenou doručovací adresu pro doručování faktur: 
prostřednictvím datové schránky: ukbwcxd, e-mailem: Fakturace@army.cz (naskenovaná 
faktura se zaručeným elektronickým podpisem) nebo poštou na adresu účtárny: Agentura 
finanční, Odbor všeobecné účtárny, Víta Nejedlého 1, 682 01 VYŠKOV

6.3 Faktura musí obsahovat identifikaci smluvního vztahu (agendové číslo jednotlivých dílčích 
objednávek (výzev k plnění). Objednatel uhradí cenu dle daňového dokladu (faktury) do 30 dnů ode 
dne jeho prokazatelného obdržení. Za den splnění platební povinnosti se považuje den odepsání ceny 
díla z účtu objednatele ve prospěch poskytovatele.

6.4 Daňový doklad (faktura) bude obsahovat zejména všechny náležitosti stanovené § 26 zák. č. 235/2004 
Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Součástí každého daňového dokladu 
(faktury) bude soupis vojenské techniky - VPZ, typ, cena za TP a ME, datum provedení a jméno řidiče 
vozidla a identifikaci smluvního vztahu - agendové číslo jednotlivých dílčích objednávek (výzev 
k plnění).

6.5 Agentura finanční i objednatel je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti vrátit daňový doklad 
(fakturu), který neobsahuje požadované náležitosti, není doložen požadovanými nebo úplnými doklady, 
nebo obsahuje nesprávné cenové údaje.

6.6 Ve vráceném daňovém dokladu (faktuře) musí Agentura finanční nebo objednatel vyznačit důvod 
vrácení daňového dokladu (faktury). Poskytovatel je povinen vystavit nový daňový doklad (fakturu) s 
tím, že vrácením daňového dokladu (faktury) přestává běžet původní lhůta splatnosti daňového dokladu 
(faktury) a běží nová lhůta ode dne vystavení nového opraveného a všemi náležitostmi opatřeného 
daňového dokladu (faktury) objednatele.

6.7 Budou-li u poskytovatele shledány důvody k naplnění institutu ručení příjemce zdanitelného plnění 
podle § 109 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, bude 
objednatel při zasílání úplaty vždy postupovat zvláštním způsobem zajištění daně podle § 109a tohoto 
zákona.

7. Způsob provedení díla

7.1 Poskytovatel splní svoji povinnost provést sjednané dílo v rozsahu čl. 2. - 4. této dohody jeho řádným 
ukončením a předáním předmětu díla v podobě dílčích plnění objednateli v místě plnění, tj. řádným 
provedením všech technických prohlídek a měření emisí dle konkrétních požadavků objednatele u jím 
určených vozidel a jejich předáním ve lhůtě uvedené v čl. 4.1 v místě plnění.

7.2 Objednatel je povinen na své náklady dopravit vozidlo do místa plnění v den dle dohovoru.

3

mailto:Fakturace@army.cz


7.3 Originály protokolů o provedení technických prohlídek podepsané zástupcem poskytovatele a protokoly 
o měření emisí motorů budou předány řidičům vojenských vozidel ve lhůtě uvedené v čl. 4.1.

7.4 Objednatel je oprávněn průběžně kontrolovat provádění díla ve smyslu § 2593 občanského zákoníku. 
Poskytovatel se zavazuje umožnit objednateli tuto kontrolu díla provádět. Za tímto účelem je 
poskytovatel povinen předložit objednateli veškerou dokumentaci související s prováděním díla, 
vyžádanou objednatelem. Dále je poskytovatel povinen umožnit pověřenému pracovníkovi objednatele 
vstup do veškerých prostor, ve kterých je dílo prováděno, nebo které s prováděním díla souvisejí. Zjistí- 
li objednatel, že poskytovatel porušuje své povinnosti stanovené touto dohodou, je oprávněn na základě 
takových zjištění odstoupit s okamžitou platností od dohody.

7.5 Poskytovatel je povinen vést zkušební a kontrolní záznamy k předmětu plnění dle této dohody tak, 
aby bylo možno prokázat shodu díla s požadavky stanovenými v dohodě.

8. Předání a převzetí díla

8.1 Dokončené dílčí plnění v podobě technické prohlídky a měření emisí u konkrétního vozidla předá 
poskytovatel objednateli nejpozději ve lhůtě uvedené v čl.4.1, tj. do dvou pracovních dnů od data 
telefonické objednávky této technické prohlídky a měření emisí ze strany objednatele.

8.2 Při provádění dílčího plnění v podobě technické prohlídky a měření emisí u konkrétního vozidla bude 
za účasti obou smluvních stran provedena jeho prohlídka. Prohlídku je za objednatele povinen provést 
řidič vojenského vozidla.

8.3 Podle zjištěných závad bude u TP:
A (lehké)
vylepená kontrolní známka s platností na dva roky, technika je bez omezení.
B (vážné)
vylepena kontrolní známka s omezením na jeden měsíc, technika má omezený provoz na 30 dní.
C (nebezpečné)
nevylepená žádná kontrolní známka, technika má zakázaný provoz.

8.4 Podle zjištěných hodnot bude u ME:
A (všechny měřené hodnoty jsou ve stanovené normě)
B (některé, nebo všechny z měřených hodnot jsou mimo stanovené normy)

8.5 Při zjištěných závadách v měření může objednatel po jejich odstranění přistavit vojenskou techniku k 
opakovanému měření za cenu dle čl. 5, tabulka č. 1.

9. Další povinnosti

9.1 V termínech předání techniky umožní poskytovatel objednateli vjezd do svého objektu bez zbytečných 
časových průtahů.

9.2 Objednatel včas oznámí poskytovateli příjezd vojenského vozidla k provedení technické prohlídky 
do STK a SME.

9.3 Poskytovatel zapíše přesný stav počítadla ujeté vzdálenosti do Protokolu o provedení technické 
prohlídky a Provozního sešitu, při kterém byla provedena TP.

9.4 Poskytovatel se zavazuje udržovat v tajnosti a nezveřejňovat jiným osobám informace týkající se počtu 
a typů vojenské techniky a informace týkající se plnění předmětu dohody.

10. Smluvní pokuta

10.1 Za nesplnění závazku se sjednává následující smluvní pokuta:
10.1.1 V případě prodlení se splněním povinnosti poskytovatele dodat řádně dokončené dílčí plnění v podobě 

technické prohlídky a měření emisí u konkrétního vozidla ve sjednané lhůtě uvedené v čl. 4.2, je 
poskytovatel povinen zaplatit objednateli za každý započatý den prodlení smluvní pokutu ve výši 0,2 
% smluvní ceny pro konkrétní vozidlo odpovídající ceně s DPH v tabulce uvedené v čl. 5.3, nejvýše 
však 100 % z ceny s DPH za dílčí plnění v podobě technické prohlídky a měření emisí u konkrétního 
vozidla.

10.1.2 V případě neplnění účelu dohody poskytovatelem, tj. zajištění služby provádění technických prohlídek 
a měření emisí vozidel do 3,5t pro vojenský útvar 2427 Sedlec, Vícenice u Náměště

4



nad Oslavou, a to za podmínek stanovených touto dohodou, je poskytovatel povinen zaplatit objednateli 
za každý den prodlení 200,- Kč na účet druhé smluvní strany uvedený v záhlaví této dohody.

10.2 Smluvní pokuta je splatná ve lhůtě deseti (10) dnů od doručení písemné výzvy objednatele poskytovateli 
k jej ímu zaplacení.

10.3 Zaplacením smluvní pokuty poskytovatelem dle tohoto článku není dotčen nárok objednatele na náhradu 
škody. Objednatel je oprávněn domáhat se náhrady škody v plné výši vedle smluvní pokuty. Zaplacením 
smluvní pokuty nezaniká povinnost zajištěná smluvní pokutou.

11. Zánik dohody o dílo

Smluvní strany se dohodly na tom, že dohoda se uzavírá na dobu určitou a zaniká ke dni 29. prosince 2017,
vedle případů stanovených občanským zákoníkem také:
11.1 Dohodou smluvních stran při vzájemném vyrovnání účelně vynaložených a věrohodně doložených 

nákladů ke dni ukončení dohody,
11.2 Zrušení nebo redislokací útvaru a z vyšší moci,
11.3 Jednostranným odstoupením od dohody pro podstatné porušení dohody. Podstatným porušením 

dohody se rozumí:
- prodlení poskytovatele se splněním dílčího plnění delším než 10 pracovních dnů,
- opakované porušení povinností poskytovatele vyplývající z této dohody, přičemž opakovaným 
porušením se rozumí nejméně třetí porušení jakékoliv povinnosti,
- prodlení objednatele s předáním předmětu díla poskytovateli k provedení díla v termínu stanoveném 
v čl. 4 této dohody po dobu delší než 10 pracovních dnů.

12. Odstupné

12.1 Smluvní strany si v souladu s ustanovením § 1992 občanského zákoníku sjednávají možnost zrušit 
závazek z této dohody zaplacením odstupného ve výši 10 000,00 Kč na účet druhé smluvní strany 
uvedený v záhlaví této dohody.

12.2 Právo zrušit závazek zaplacením odstupného však nemá strana, která již, byť i jen zčásti, plnění druhé 
strany přijala nebo druhé straně sama plnila.

12.3 Závazek smluvní strany vyplývající z této dohody se ruší okamžikem připsání odstupného na účet 
druhé smluvní strany obdobným způsobem jako by došlo k jednostrannému odstoupení od dohody.

13. Odpovědnost za vady díla a záruka za jakost díla

13.1 Poskytovatel prohlašuje, že poskytuje záruku za správný způsob provedení díla v délce stanovené 
zákonem do data další technické prohlídky či měření emisí konkrétního vozidla. Záruční doba začíná 
běžet ode dne předání a převzetí díla.

13.2 Písemně ohlášené vady díla zjištěné ze strany objednatele je poskytovatel povinen odstranit do 10-ti 
pracovních dní od data doručení tohoto ohlášení poskytovateli. Pokud tuto svou povinnost nesplní, 
je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši stanovené v čl. 10 této dohody. Pokud se 
smluvní strany nedohodnou jinak, je poskytovatel povinen uhradit objednateli náhradu škody vzniklou 
vadou díla.

14. Závěrečná ujednání

14.1 Všechny právní vztahy, které vzniknou při realizaci závazků vyplývajících z této dohody, se řídí 
právním řádem České republiky, zejména občanským zákoníkem a zákonem o zadávání veřejných 
zakázek.

14.2 Tuto dohodu lze měnit pouze písemným, číslovaným, oboustranně potvrzeným ujednáním, výslovně 
nazvaným „Dodatek k Rámcové dohodě“ podepsaným statutárními orgány nebo zmocněnými zástupci 
obou smluvních stran. Jiné zápisy, protokoly apod. se za změnu dohody nepovažují.

14.3 Smluvní strany si sjednaly, že doručování se provádí na doručovací adresy uvedené v záhlaví této 
dohody. V případě, že smluvní strana odmítne převzetí, platí den odmítnutí převzetí za den doručení.

5



14.4 Smluvní strany se dohodly, že odpovědnost poskytovatele vůči objednateli za veškeré škody vzniklé 
z důvodu porušení závazků vyplývajících z této dohody nebo v souvislosti s provedením díla bude 
hrazena v plné výši a neomezeném rozsahu. Poskytovatel se povinnosti k náhradě škody nemůže 
zprostit. Smluvní strany se dohodly, že ustanovení § 2913 odst. 2 Občanského zákoníku se pro účely 
stanovení rozsahu náhrady škody vzniklé v důsledku porušení povinností poskytovatele dle této 
dohody nepoužije.

14.5 Poskytovatel tímto prohlašuje, že na sebe přebírá nebezpečí změny okolností po uzavření této 
dohody ve smyslu ustanovení §1765 a §1766, zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku.

14.6 V případě odstoupení od této dohody či její výpovědi zůstávají v účinnosti ustanovení této dohody 
týkající se smluvních pokut a dalších smluvních sankcí

14.7 Neuplatnění či případné částečné uplatnění nebo prodlení v uplatnění jakýchkoli práv vyplývajících 
z této dohody nebude vykládáno ani jako vzdání se těchto práv a ani nebude mít za následek zánik 
nároků z této dohody.

14.8 Veškeré písemnosti budou doručovány na adresu uvedenou v záhlaví na první straně této dohody, 
pokud některá ze smluvních stran písemně neoznámí jinou adresu.

14.9 Je-li nebo stane-li se některé ustanovení této dohody neplatným, nevymahatelným nebo neúčinným, 
nedotýká se tato neplatnost, nevymahatelnost či neúčinnost ostatních ustanovení této dohody. 
Smluvní strany se zavazují nahradit do pěti (5) pracovních dnů po doručení výzvy druhé smluvní 
strany neplatné, nevymahatelné nebo neúčinné ustanovení ustanovením platným, vymahatelným a 
účinným se stejným nebo obdobným obchodním a právním smyslem, případně uzavřít novou 
dohodu.

14.10 Tato dohoda má 7 očíslovaných stran, bez příloh. Dohoda nabývá platnosti jejím podpisem oběma 
smluvními stranami na e-tržišti TENDERMARKET a účinnosti okamžikem jejího uveřejnění v 
"Registru smluv" (https://smlouvy.gov.cz/). Poskytovatel zahájí plnění nejdříve okamžikem účinnosti 
této dohody.

14.11 Smluvní strany vzájemně prohlašují, že dohodu uzavřely svobodně a vážně, že jim nejsou známy 
jakékoliv skutečnosti, které by její uzavření vylučovaly nebo uváděly v omyl a současně berou na 
vědomí, že v plném rozsahu nesou veškeré právní důsledky plynoucí z vědomě nepravdivých údaj ů. 
Dohoda nebyla ujednána v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek a na důkaz svého 
souhlasu s obsahem dohody připojí pod ní své elektronické podpisy.

6

https://smlouvy.gov.cz/


Cenová kalkulace - provádění STK + ME do 3,5t na rok 2017

Firma: Pavel Dvořák

Adresa:

IČO: 13073281

Telefon:

MĚŘENI EMISI

P.Č. Název
Měrná

jednotka
Předpokládaný

počet

Cena za MJ 
t>ez DPH 

(v Kč)

Cena za (>očet 
MJ bez DPH 

(v Kč)

DPH 21%
(v Kč)

Cena za počet 
MJ s DPH 

(v Kč)

Cena za MJ 
s DPH 
(v Kč)

1. M1.N1 - nafta ks 34 500,00 17 000.00 3 570,00 20 570.00 605.00
2. M1.N1 - BA (karburátor) ks 26 350,00 9 100,00 1 911,00 11 011.00 423,50
3. M1.N1 - BA {katalyzátor} ks 5 450.00 2 250.00 472.50 2 722.50 544.50

SOUHRN 1 300.00 28 350,00 5 953,50 34 303.50 1 573.00

TECHNICKÁ KONTROLA

P.Č. Název
Měrná

jednotka
Předpokládaný

počet

Cena za MJ 
bez DPH 

(*KČ)

Cena za počet 
MJ bez DPH 

(V KČ)

DPH 21%
(v Kč)

Cena za počet 
MJ s DPH 

(v Kč)

Cena za MJ 
s DPH 
(v Kč)

% Kateqorie-aiJtomobil M1 ksVí CO'*" 500.00 30 000,00 6 300,00 36 300,00 605,00
2. kategorie - nákladní N1 do 3,5t ks* 15 > 500.00 2 500,00 525,00 3 025.00 605,00
3. kategorie-01,02 do3,5t ks** ■ ho ^ 'ísoo.oo *3 000,00 630,00 3 630.00 363,00

SOUHRN 1 300.00 35 500.00 7 455.00 42 955.00 1 573,00

DALŠÍ PRÁCE

P.c. Název
Měrná

jednotka
Počet MJ

Cena za MJ 
bez DPH 

(v Kč)

Cena za počet 
MJ bez DPH 

(v Kč)

DPH 21%
(v KČ)

Cena za počet 
MJ s DPH 

(v Kč)

Cena za MJ 
s DPH 
(v Kč)

1. opakovaná TP do 1 měsíce ks 10 100.00 1 000,00 210,00 1 210.00 121.00
2. opakovaná TP v den TP ks 10 20.00 200,00 42,00 242.00 24,20
3, opakované měření emisí BA - karburátor ks 10 100.00 1 000.00 210,00 1 210.00 121,00
4. opakované měření emisí BA — katalyzátor ks 10 100.00 1 000,00 210,00 1 210.00 121,00
5. opakované měření emisí NM ks 10 100,00 1 000.00 210,00 1 210.00 12100
Ě. vylepení náhradní kontrolní nálepky TP ks 10 50.00 500.00 105,00 605.00 60,50

SOUHRN 470,00 4 700,00 987,00 5 687,00 568,70

Uvedené ceny jsou závazné pro plnění smlouvy na měření emisí a technické kontroly vozidel v roce 2017
Ceny, které nejsou uvedené ve vzorkovém nákupním koši budou brány dle Vašeho ceníku, za předpokladu, že cena bude v místě a čase obvyklá.

Soubor si nejprve stáhněte do svého PC, doplňte ceny a údaje o firmě (žlutá políčka), uložte a znovu vložte do nabídky v el. tržišti Tendermarket. 
Počty kusu techniky uvedené v tabulkách nejsou závazné

CELKEM bez DPH: 68 550,00 Kč

Objednatel:
Zadavatel veřejné zakázky 
plukovník gšt. Ing. Petr ČEPELKA

Poskytovatel:
Jméno, příjmení osoby statutárního orgánu 
Pavel DVOŘÁK, jednatel


